
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024 р.     Стрий                             № 2251

Про виконання програми використання 
коштів для накопичення матеріально-
технічних засобів у місцевому резерві 
цивільного захисту Стрийської міської 
ради за 2023 рік».

Керуючись п.16 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п/п.22 п.1 ст.26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання програми використання коштів для 
накопичення матеріально-технічних засобів у місцевому резерві цивільного 
захисту м. Стрия на 2023 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови – першого заступника голови міської комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
М.Дмитришина.

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
            - Назва Програми_Програма використання коштів для накопичення матеріально-технічних засобів у місцевому 
резерві цивільного захисту Стрийської міської ради на 2023 рік.

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 1466 від 26.01.2023р.
- Заплановане фінансування, грн.   1778100,0
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Відділ з питань надзвичайних ситуацій та  цивільного захисту населення, 

оборонної і мобілізаційної роботи.
- Мета  Програми -   оперативне реагування у разі виникнення надзвичайних ситуацій на території громади.
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст 

заходу
КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Плановане 
фінансування, 
грн.

Дата 
проведення

Назва, зміст 
заходу

КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 
(касові 
видатки), грн

Фінансування 
заходів із придбання 
матеріально-
технічних засобів 
для накопичення їх в 
місцевому резерві до 
норм і обсягів, 
визначених його 
номенклатурою

0218110

2210
2240
2230
3110

1778100,0

716800,0
479300,0
25000,0
557000,0

2023рік Фінансування заходів 
із придбання 
матеріально-
технічних засобів для 
накопичення їх в 
місцевому резерві до 
норм і обсягів, 
визначених його 
номенклатурою

0218110

2210
2240
2230
3110

1706448,24

685734,24
468500,0
0,0
552214,0

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

1706,5 Тис. грн. 1706,5
*- отримувач коштів

 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період: 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру

Джере
ло 

інфор
мації усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд
спец. 
фонд

Завдання 1
1. Показник затрат

1 Витрати на ліквідацію 
надзвичайних ситуацій Грн. 1778100,0 1221100,0 557000,0 1706448,24 1154234,24 552214,0 71651,76 66865,76 4786,0

1.1 Придбання медикаментів 
для закладення в міський 

резерв
Грн. 45000,0 45000,0 45000,0 45000,0 0,00* 0,00*

1.2 Придбання протигазів 
(масок повних і фільтрів) 

для працівників 
виконавчого комітету

Грн. 50000,0 50000,0 49972,92 49972,92 27,08 27,08

1.3 Придбання бензину 
(талонів) для поповнення 

матеріального резерву
Грн. 54000,0 54000,0 51940,0 51940,0 2060,0 2060,0

1.4 Придбання дизпалива 
(талонів) для поповнення 

матеріального резерву
Грн. 110000,0 110000,0 102290,0 102290,0 7710,0 7710,0

1.5 Придбання листів 
шиферу для поповнення 
матеріального резерву

Грн. 30000,0 30000,0 30000,0 30000,0 0,00 0,00

1.6 Придбання заліза 
покрівельного для 

поповнення 
матеріального резерву

Грн. 50000,0 50000,0 50000,0 50000,0 0,00 0,00

1.7 Придбання бочок (тари) 
для зберігання ПММ Грн. 20800,0 20800,0 19768,32 19768,32 1031,68* 1031,68*

1.8 Придбання програмно-
апаратних комплексів 

(об’єктових систем 
оповіщення)

Грн. 557000,0 557000,0 552214,0 552214,0 4786,0 4786
,0

1.9 Виконання робіт по 
встановленню та 
налаштуванню 

Грн. 248500,0 248500,0 248500,0 248500,0 0,00 0,00



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд

спец. 
фонд

програмно-апаратних 
комплексів (об’єктових 

систем оповіщення), 
експлуатаційно-технічне 
обслуговування систем 

оповіщення
1.10 Експлуатаційно-технічне 

обслуговування систем 
оповіщення (блоків 

оповіщення 
універсальних)

Грн. 99000,0 99000,0 99000,0 99000,0 0,00 0,00

1.11 Придбання блоків 
комутації інформації 

БКІ-01
Грн. 63000,0 63000,0 43260,0 43260,0 19740,0 19740,0

1.12 Виконання робіт по 
встановленню та 

налаштуванню блоків 
комутації інформації 

БКІ-01, експлуатаційно-
технічне обслуговування

Грн. 25000,0 25000,0 20000,0 20000,0 5000,0 5000,0

1.13 Використання 
ліцензійної системи 

Набат-2 для оповіщення 
керівного складу 

громади

Грн. 25000,0 25000,0 19200,0 19200,0 5800,0 5800,0

1.14 Придбання блоків 
безперебійного 

живлення (акумуляторів) 
для об’єктових систем 

оповіщення

Грн. 240000,0 240000,0 239691,0 239691,0 309,0 309,0

1.15 Виготовлення проектної 
(проектно-кошторисної) 

документації місцевої 
автоматизованої системи 

централізованого 
оповіщення

Грн. 5000,0 5000,0 5000,0 5000,0 0,00 0,00

1.16 Експлуатаційно-технічне Грн. 76800,0 76800,0 76800,0 76800,0 0,00 0,00



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд

спец. 
фонд

обслуговування систем 
оповіщення (об’єктових 

систем оповіщення)
1.17 Придбання 

акумуляторних батарей 
для БОУ

Грн. 25000,0 25000,0 25000,0 25000,0 0,00 0,00

1.18 Придбання дозиметрів-
радіометрів побутових Грн. 22000,0 22000,0 21996,0 21996,00 4,0 4,0

1.19 Придбання вимірювача 
шуму Грн. 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 0,00 0,00

1.20 Придбання гучномовців 
рупорних Грн. 4000,0 4000,0 3816,0 3816,0 184,0 184,0

1.21 Придбання продуктів 
харчування для пунктів 

незламності (печиво, чай 
та цукор)

Грн. 25000,0 25000,0 0,00 0,00 25000,0 25000,0

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
2 Показники затрат Грн. 1778100,0 1221100,0 557000,0 1706448,24 1154234,24 552214,0 71651,76 66865,76 4786,0
Пп.1.21не виконано в зв’язку з не відвідуваністю пунктів незламності. Продукти харчування не закуплялися.
Пп. 1.2-1.4, 1.8, 1.11, 1.12-1.14 1.18, 1.20 відхилення утворилися в зв’язку з тим, що фактична ціна на матеріали чи послуги була нижчою ніж 
запланована.

У зв’язку із тим, що надзвичайні ситуації та некласифіковані події спричинені як факторами природного так і техногенного 
характеру є непередбачуваними, тому сили і засоби цивільного захисту повинні адекватно і вчасно реагувати на них. В зв’язку із тим, 
що ліквідація цих наслідків може бути частково прогнозована пропоную і у подальшому закладати кошти для накопичення 
матеріально-технічного резерву служб цивільного захисту.

Начальник  відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи Є. Харик

Начальник відділуобліку і звітності Н. Салада




